
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 
ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ «ДЕТСКИЙ САД 
КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА 
№81 «ГУЛЬЧАЧАК»

423812, проспект Мира, дом 45 (16/06) 
г. Набережные Челны, Республика Татарстан 
Тел./Факс/Е-шаП: 38-57-59, sadik081@mail.ru 
ИНН 1650086092

МУНИЦИПАЛЬ БЮДЖЕТ МЭКТЭПКЭЧЭ 
БЕЛЕМ БИРУ УЧРЕЖДЕНИЕСЕ 

"БАЛАЛАР БАКЧАСЫ КАТНАШ 
Т0РДЭГЕ 81-НЧЕ НОМЕРЛЫ 

Т0ЛЧЭЧ0К"
423812, Тынычлык проспекты, 45 йорт (16/06) 

Яр Чаллы шэЬэре Татарстан Республикасы 
Тел./Факс/Е-таП: 38-57-59, sadik081@mail.ru

ИНН 1650086092

ПРИКАЗ

от « 20 » марта 2023 г. № 08

« Об отчислении воспитанников »

В соответствии с Федеральным законом «Об образовании в Российской Федерации» от 
29.12.2012 года№  273-ФЭ, приказом Министерства просвещения РФ № 236 от 15 мая 2021 г. «Об 
утверждении Порядка приёма на обучение по образовательным программам дошкольного 
>бразования», на основании Устава МБДОУ № 81,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Отчислить из МБДОУ № 81 -  1 ребенка - из группы № 4.
<
*

Основание: заявление родителей.

2. Ответственному за сайт -  Танеевой Г.Р. в трёхдневный срок после издания настоящего приказа 
обеспечить его размещение на информационном стенде МБДОУ и на официальном сайте 
учреждения.

«

3. Утвердить списочный состав детей в МБДОУ № 81 на 20.03.2023 г. -  144 ребенка.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий МБДОУ № С.Ф. Марданова

Ознакомлен(а): Г.Р. Галеева

>чача*.”

Исполнитель: Шайдуллина А.М.

mailto:sadik081@mail.ru
mailto:sadik081@mail.ru

